АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02.04.2018  года  №  13
         д.Буравцовка

О внесении изменений в

постановление администрации

Буравцовского сельского поселения

от 18.07.2017  №  42  «Об утверждении

Перечня видов муниципального

контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на

их осуществление, на территории

Буравцовского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля»,  Законом Воронежской области от 18.07.2016 №106-ОЗ «О

порядке осуществления муниципального земельного контроля на

территории Воронежской области», Законом Воронежской области от 10

ноября 2014 г. № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного

значения за сельскими поселениями Воронежской области», на основании

решения Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области от  18.07.2017

года № 153   «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля

и органов местного самоуправления Буравцовского сельского поселения

уполномоченных на их осуществление.», в целях организации и

осуществления муниципального контроля на территории Буравцовского

сельского поселения, администрация Буравцовского сельского поселения
постановляет:

1. Перечень видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления Буравцовского сельского поселения, уполномоченных на их

осуществление, утвержденный постановлением администрации

Буравцовского сельского поселения от 18.07.2017 № 42 «Об утверждении

Перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории

Буравцовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования

Глава сельского поселения                                                         Е.В.Попов

Приложение к

постановлению администрации

Буравцовского сельского

поселения

от 02.04.2018 года  №  13

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля

и органов местного самоуправления Буравцовского сельского

поселения, уполномоченных на их осуществление

№

п/п

Наименование вида муниципального контроля Наименование органа местного

самоуправления, уполномоченного

на осуществление муниципального

контроля

1 Муниципальный контроль за сохранностью

автомобильных дорог местного значения в

границах населенных пунктов поселения

Администрация

Буравцовского сельского поселения

Эртильского района

Воронежской области